
 

Via delle Gore, 2   Pagina 1 di 2 
50141 Firenze - Italy  
tel.: 05542391 
fax: 0554378117 
telex: UNIFI 572460 
e-mail: segr-cen@csiaf.unifi.it 

 
 
          Provv. n. 27/2007 
 
          Prot.    n. 3715 
    
 

Provvedimento del Dirigente Direttore Tecnico 
 
   

• Visto il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 ed in particolare l’art. 7 comma 6 e 
successive modifiche, così come sostituito dall’art. 32 del D.L. 223/06, convertito con 
modificazioni dalla L. 248/06; 

• Viste le “Linee guida per la stipula dei contratti di collaborazione coordinata 
econtinuativa e di prestazione occasionale” approvate dal Consiglio di Amministrazione 
dell’Ateneo fiorentino nella seduta del 23 febbraio 2007; 

• Richiamato il proprio provvedimento n. 20 prot. 2508 del 27 marzo 2007,  con il quale si 
disponeva l’indizione di una procedura di valutazione comparativa per l’affidamento di 
n. 1 (uno) incarico di collaborazione coordinata e continuativa per le esigenze 
dell’Ufficio Sviluppo Risorse, Controllo Gestione, Acquisti dello C.S.I.A.F., secondo i 
criteri fissati dalla delibera del Comitato di Gestione del 19 marzo 2007; 

• Viste le richieste pervenute dai candidati per l’ammissione alla predetta proceduta di 
valutazione comparativa; 

• Visto il provvedimento n. 25 prot. 3439 del 2 maggio 2007 di nomina della commissione 
di valutazione; 

• Visti gli atti della procedura comparativa di cui sopra; 
• Constatata la regolarità formale delle procedura stessa 

 
 

DECRETA 
 
 

Art. 1 
 
Sono approvati gli atti e la seguente graduatoria della procedura di valutazione comparativa per 
l’affidamento di n. 1 (uno) incarico di collaborazione coordinata e continuativa per le esigenze 
dell’Ufficio Sviluppo Risorse, Controllo Gestione, Acquisti dello C.S.I.A.F., indetta con 
provvedimento n. 20 prot. 2508 del 27 marzo 2007: 
 

1. Davoli Angela 
2. Grassini Ilaria 
3. Castignoli Cristina 
4. Tassi Michela 
5. De Marco Katerina 
6. Scarselli Francesca 
7. Bignotti Melissa 
8. Falco Alessandro 



 

Via delle Gore, 2   Pagina 2 di 2 
50141 Firenze - Italy  
tel.: 05542391 
fax: 0554378117 
telex: UNIFI 572460 
e-mail: segr-cen@csiaf.unifi.it 

 
 

Art. 2 
 

Alla sig.ra Angela Davoli verrà conferito l’incarico di collaborazione coordinata e continuativa 
oggetto della presente procedura di valutazione comparativa. 
 

Art. 3 
 

La graduatoria è valida fino al 9 maggio 2009. 
 
 
Firenze, 9 maggio 2007 
 

Il Dirigente  Direttore  Tecnico CSIAF 
             (Dott.ssa Cristina Mugnai) 


	Provvedimento del Dirigente Direttore Tecnico
	DECRETA


